

Consejo Superior de la Judicatura Juzgado Promiscuo Municipal de San Lorenzo – Nariño

ESTADO Nº 17

HAGA CLICK AQUÍ PARA VISUALIZAR LOS AUTOS DEL LISTADO

RADICACIÓN	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO
2019-00143	FAMILIA	ANA CONSUELO DORADO CARLOSAMA	HERMES GUZMÁN MONTILLA	REQUERIMIENTO PAGO CUOTAS ALIMENTARIAS	26 DE AGOSTO DE 2020
2020-00004	FAMILIA	SONIA ERASO MUÑOZ	EDUIN RUIZ VIVAS	APLAZA AUDIENCIA Y FIJA NUEVA FECHA	26 DE AGOSTO DE 2020
2020-00013	FAMILIA	ANGELA ALEJANDRA SOLANO	FRANKLIM ROBINSON GAVIRIA GOMEZ	RECONOCE PERSONERIA JURÍDICA	26 DE AGOSTO DE 2020
2020-00039	EJECUTIVO	MARIELA ELIZABETH ERAZO MARTÍNE	JORGE ALBERTO MUÑOZ BRICEÑO	CORRE TRASLADO EXCEPCIONES DE MERITO	26 DE AGOSTO DE 2020
2020-00068	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A		DECRETA MEDIDAS CAUTELARES	26 DE AGOSTO DE 2020
2020-00072	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	ELISA CARLOSAMA	MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETA MEDIDAS CAUTELARES	26 DE AGOSTO DE 2020
2020-00074	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	HERMES MARTÍNEZ	MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETA MEDIDAS CAUTELAR	26 DE AGOSTO DE 2020
2020-00075	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	ELSY CARMENSA HUACA MORALES	MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETA MEDIDAS CAUTELARES	26 DE AGOSTO DE 2020

Para notificar a las partes, se fija el presente ESTADO electrónico en la página web de la Rama Judicial, hoy VEINTISIETE (27) DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTE (2020), siendo las SIETE DE LA MAÑANA (7:00 a.m.). Se desfijará hoy mismo, a las CUATRO DE LA TARDE (4:00 p.m.). Para constancia se firma.¹

Barrio Corea – San Lorenzo

Correo Institucional: jprmpalsanlorenzo@cendoj.ramajudicial.gov.co

Celular: 3116783125

¹ Según Acuerdo CSJNAA20 – 21 del 24 de junio de 2020, expedido por el Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño, por el cual se fijó el horario laboral oficial entre las 07:00 am a 12:00 m y de 01:00 pm a 04:00 pm.



Consejo Superior de la Judicatura Juzgado Promiscuo Municipal de San Lorenzo – Nariño

CLAUDIA FERNANDA ENRÍQUEZ ORTIZ SECRETARIA